בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אחמד חתחות הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אתי כרייף

הנאשם - הובא

הסניגור -עו"ד בריק

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות פריצה לרכב בכוונה לגנוב וגניבה (שני מקרים), עבירות לפי
סעיפים 413ו סיפא ו- 413ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

בין התאריכים 25/12/13-26/12/13, בשעות הערב פי העובדות המתוארות באישום הראשון, 2. על
המאוחרות, בעכו עתיקה בחניון ה"חפיר", התפרץ הנאשם לרכב באופן שניפץ את החלון בכוונה לגנוב.
הנאשם נשא ונטל מתוך תא המטען של הרכב, חכת דייג צהובה עם רולר כחול, אשר שוויו נאמד בכ-

.₪ 250

ה. מאסר מותנה בן 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא כי הנאשם לא
יעבור עבירת רכוש מסוג עוון ויורשע עליה בדין.

זכות ערעור בתוך 45 יום

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המוצגים יוחזרו לבעליהם. במידה וקיימים מוצגים ללא בעלים מזוהים, ניתן לחלט או להשמיד.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת